Firma: PC COOL DOO
Adresa: Visegradska 26A
Telefon: 018526116

Fax: 0653526116

PIB: 104045201

E-mail: info@pccool.rs
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DT LENOVO Neo 50s
SFFG74004G1TBNODDM&KDOSL1Y, 11TO0017YA

Sifra: 17734
Kategorija prozivoda: Racunari i radne stanice
Proizvodac: LENOVO

Cena: 50940,00

0sS:

CPU tip:

CPU brand:

CPU model:

CPU brzina [GHZz]:

L2 Cache:

L3 Cache:

Chipset:

Socket:

Koli¢ina memorije:
Tip memorije:

Takt memorije [MHz]:
Broj memorijskih slotova:

Maksimalna koli¢ina memorije [:

Graficka kartica:

Model graficke kartice:
Tip hard diska:

Velic¢ina diska [GB]:
Broj obrtaja diska:
Opticki uredaj:

Zvucna kartica:

Mrezna kartica - brzina [Mbit]:
WLAN mreza:

Slotovi za nadogradnju:
Interni konektori:
Straznji panel:

Prednji panel:
Kuciste - veli¢ina:

Napajanje [W]:
3,5" unutrasnji slot:

intel

Free DOS

Intel® Pentium®

Intel

7400

3,70

2 MB

6 MB

B660

1700

1x 4 GB

DDR4

3200

2

64

Integrisana

Intel UHD Graphics 730
SATA HDD

6000

na

Nema

8-kanalna

1 Gbits

Ne

1x PCle 3.0 x1, 1x PCle 4.0 x16
1x M.2 socket, E key, WIiFiBT

1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA,
1x RJ45, 1x USB 3.2 Gen 1 Type-
C, 2x USB 2.0, Audio InOut

2x USB 3.2 Gen 1 Type-A, Audio
Inout, 1x USB 3.2 Gen 1 Type-C

Small Form Factor
180
1

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




